



## Postoimy na przejazdach! Jeszcze więcej pociągów pojedzie przez Iławę

data aktualizacji: 2023.02.24



**Więszy wybór połączeń dla pasażerów, ale też większe utrudnienia na lokalnych przejazdach kolejowo-drogowych. Przez Iławę już jadą zmienioną trasą pociągi jednej linii, a wkrótce przez nasze miasto przekierowane zostanie jeszcze jedno kolejowe połączenie.**

---

*Potwierdza się sygnał od Czytelniczki, która spodziewa się większych niż zwykle utrudnień w związku z zamkniętymi rogatkami miejscowych przejazdów kolejowo-drogowych, w tym tego na ul. Wyszyńskiego w Iławie oraz na wyjeździe z miasta w kierunku Grudziądz (DK-16). Jednocześnie przekierowanie przez Iławę dwóch połączeń będzie się wiązało z większą dostępnością kolejowych połączeń dla lokalnego pasażera. Znamy szczegóły.*

---

Informacji udzielił w odpowiedzi na pytania portalu Przemysław Zieliński z zespołu prasowego PKP Polskich Linii Kolejowych S.A.:

Kolejny etap prac w ramach modernizacji stacji Olsztyn

Gutkowo oznacza konieczność zmian w komunikacji na odcinku Olsztyn Gutkowo - Jonkowo, począwszy **od niedzieli, 19 lutego, na okres 20 dni. Pociągi dalekobieżne na trasie Olsztyn - Trójmiasto jeżdżą zmienioną trasą przez Iławę.** Zabudowa nowych torów i rozjazdów na stacji Olsztyn Gutkowo zapewni sprawne i bezpieczne podróże koleją w kierunku Gdańska i Dobrego Miasta.

**Od 12 marca**, tj. korekty rozkładu jazdy pociągów, do zakończenia prac remontowych na moście kolejowo-drogowym w Grudziądzu, zaplanowanych **do końca listopada br., pociąg TLK Flisak relacji Katowice - Gdynia Główna - Katowice pojedzie zmienioną trasą przez Iławę.**

Powyższe zmiany, jak dodaje przedstawiciel kolejowej spółki, zostały uzgodnione z przewoźnikiem PKP Intercity. Aktualne informacje można znaleźć na [www.portalpasazera.pl](http://www.portalpasazera.pl) oraz na stronach przewoźnika.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/70183-postoimy-na-przejazdach-jeszcze-wiecej-pociagow-pojedzie-przez-ilawe>